

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002.02.10.2024-DIV

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MADEIRAS ASSESSÓRIOS DE MADEIRA, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS/CE.

M.J. LOUREIRO MACIEL LTDA

CNPJ: 02.471.295/0001-00

BANCO: BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 0323-9 CONTA CORRENTE: 42.814-0

TITULAR: MJ LOUREIRO MACIEL LTDA

LOTE 1						
ITEM	DESCRIÇÃO	QTE	MARCA	UND	UNIT.	TOTAL
1	BARROTE MAÇARANDUBA 6X4	569	MARÇARANDUBA	METRO	R\$ 8,55	R\$ 4.864,95
2	BARROTE MAÇARANDUBA 6X6	654	MARÇARANDUBA	METRO	R\$ 15,00	R\$ 9.810,00
3	BARROTE MADEIRA MISTA 6X4	446	MIXTO	METRO	R\$ 6,90	R\$ 3.077,40
4	BARROTE MADEIRA MISTA 6X6	498	MIXTO	METRO	R\$ 11,50	R\$ 5.727,00
5	CAIBRO MAÇARANDUBA 5x2,5cm	512	MARÇARANDUBA	METRO	R\$ 6,60	R\$ 3.379,20
6	CAIBRO MADEIRA MISTA 5x2,5cm	466	MIXTO	METRO	R\$ 5,00	R\$ 2.330,00
7	RIPA MAÇARANDUBA	355	MARÇARANDUBA	METRO	R\$ 3,30	R\$ 1.171,50
8	RIPA MADEIRA MISTA	474	MIXTO	METRO	R\$ 2,30	R\$ 1.090,20
9	LINHA MAÇARANDUBA 5cm x 11cm	572	MARÇARANDUBA	METRO	R\$ 28,50	R\$ 16.302,00
10	LINHA MADEIRA MISTA 5cm x 11cm	508	MIXTO	METRO	R\$ 17,61	R\$ 8.945,88
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 56.698,13
cinquenta e seis mil, seiscentos e noventa e oito reais e treze centavos						

LOTE 2						
ITEM	DESCRIÇÃO	QTE	MARCA	UND	UNIT.	TOTAL
11	Compensado madeira COMPENSADO 0,10MM 2,20X1,60M	332	PARICA	UND	R\$ 126,00	R\$ 41.832,00
12	Compensado COMPENSADO 0,10MM 2,20X1,60M	425	PARICA	UND	R\$ 154,80	R\$ 65.790,00
13	Compensado madeira COMPENSADO 0,15MM 2,20X1,60M	219	PARICA	UND	R\$ 180,21	R\$ 39.465,99
14	Compensado madeira COMPENSADO 0,04MM 2,20X1,60M	174	PARICA	UND	R\$ 67,51	R\$ 11.746,74
15	MADEIRITE 10MM	430	PARICA	FOLHA	R\$ 67,50	R\$ 29.025,00
16	MADEIRITE PLASTIFICADO 14MM	732	PARICA	UND	R\$ 126,00	R\$ 92.232,00
17	TÁBUA DE MADEIRA MASSARANDUBA 2,5cm X 11 cm	445	MARÇARANDUBA	METRO	R\$ 27,90	R\$ 12.415,50
18	TÁBUA DE PINUS 2,0MM	515	PINUS	M ²	R\$ 49,50	R\$ 25.492,50
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 317.999,73

trezentos e dezessete mil, novecentos e noventa e nove reais e setenta e três centavos

LOTE 3						
ITEM	DESCRIÇÃO	QTE	MARCA	UND	UNIT.	TOTAL
19	Alizar de madeira ALIZARES 5CM	396	PROPRIA	METRO	R\$ 4,49	R\$ 1.778,04
20	JANELA MAÇARANDUBA 1,10X1,20	62	PROPRIA	UND	R\$ 216,00	R\$ 13.392,00
21	PORTA ALMOFADA ARQEADA 2,10X0,60	56	PROPRIA	UND	R\$ 279,00	R\$ 15.624,00
22	PORTA ALMOFADA ARQUEADA 2,10X0,70	56	PROPRIA	UND	R\$ 324,00	R\$ 18.144,00
23	PORTA ALMOFADA ARQUEADA 2,10X0,80	59	PROPRIA	UND	R\$ 373,50	R\$ 22.036,50
24	PORTA FIXA 2,10X0,80 (mista)	57	PROPRIA	UND	R\$ 180,00	R\$ 10.260,00
25	PORTA PARANÁ 0,60X2,10M COMPLETA	125	PROPRIA	UND	R\$ 270,00	R\$ 33.750,00
26	PORTA PARANÁ 0,70X2,10M COMPLETA	105	PROPRIA	UND	R\$ 270,00	R\$ 28.350,00
27	PORTA PARANÁ 0,70X2,10M COMPLETA	102	PROPRIA	UND	R\$ 270,00	R\$ 27.540,00
28	PORTA PARANÁ SEMI-OCA 2,10X0,60M	95	PROPRIA	UND	R\$ 100,40	R\$ 9.538,00
29	PORTA PARANÁ SEMI-OCA 2,10X0,70M	90	PROPRIA	UND	R\$ 100,45	R\$ 9.040,50
30	PORTA PARANÁ SEMI-OCA 2,10X0,80M	90	PROPRIA	UND	R\$ 100,50	R\$ 9.045,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 198.498,04
cento e noventa e oito mil, quatrocentos e noventa e oito reais e quatro centavos						

VALOR GLOBAL	R\$ 573.195,90
quinhentos e setenta e três mil, cento e noventa e cinco reais e noventa centavos	

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES À FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE CUMPRO PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE A PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

RUSSAS/CE, 19 DE NOVEMBRO DE 2024.

MARIA DE JESUS LOUREIRO MACIEL
ADMINISTRADORA
CPF: 388.380.443.68